
UCHWAŁA NR XI-91/2015
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 17 września 2015 r.

w sprawie zmiany programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych
oraz przeciwdziałania narkomanii

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, z późn. zm.) w związku z art. 41 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. poz. 1356, z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2012 r. poz. 124), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w Programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii dla gminy Wołomin na rok 2015 w Rozdziale II Plan działania na 2015 rok, 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr IV-9/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 29 stycznia 2015 roku 
w sprawie przyjęcia programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomanii.

§ 2. W programie, o którym mowa w § 1 dokonuje się zmian jak niżej:

1) w Problemie 1, w celu szczegółowym numer 2, wykreślono działanie 4: Organizacja zajęć pozaszkolnych 
o charakterze wychowawczym dla młodzieży "Klub młodzieży";

2) w Problemie 2, w celu szczegółowym numer 1, działanie 1: Prowadzenie placówek wsparcia dziennego dla 
dzieci z rodzin dysfunkcyjnych i dotkniętych uzależnieniem, skreślono część tytułu po słowie "dzieci" oraz 
zmniejszono miernik z czterech na trzy;

3) w Problemie 3, w celu szczegółowym numer 2, wykreślono działanie 2, a środki finansowe przeznaczone na 
ten cel przesunięto do Problemu 2, cel szczegółowy numer 1, działanie 1: Prowadzenie placówek wsparcia 
dziennego dla dzieci.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 805B6E32-38D2-4869-B9A5-B958E39A5925. Uchwalony Strona 1




